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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé té Nenit 41, paragrafi 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil, Sekretariati i Komisionit Qendror i Zgjedhjeve bén
njoftimin pér kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés
i Shérbimit Civil ( KPSHC) i SKQZ-sé, pas pérfundimit t&é procedurés s¢ rekrutimit
pér pozitén: Zyrtar i Larté Komunal i Zgjedhjeve — Mitrovicé e Veriut.

Titulli i vendit té Punés: Zyrtar i Larté Komunal i Zgjedhjeve — Mitrovicé e

Veriut.
e Emri dhe Mbiemri: Slobodan Dimitrijevic
e Nr. i Aplikacionit: 01
e  Koeficienti 8
e Lloji i Kontratés Pa Afat
e Vendi Mitrovicé e Veriut.

e Piket e pérgjithshme té fituara: 85.6 Piké

Prishtiné, 24 Shtator 2014 V;WE %%%%
Udhéheqése ¢ Personelit n€ SKQZ



publika e Kovoves

Hrpubllka iuhw'l Repubic of Kosgen
Aemisioni QendreriZyjedhw v
Uentralna laherna Kev rm-yu
/4 Centru! Election Uampiission

Republika e Kosove - 204

Republika Kosova - Republiclof Kosové 36 -

Komisioni Qendror i Zgjeflhjeve
Centralna 1zborna Kom{sija

Central Election Commigsjorsy, AZ R4~ 2044

KKK KK

Prishtiné / Pristind

Prishting/ Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kqz.sekretariati@kqz-ks.org; www.kqz-ks.org

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé té Nenit 41, paragrafi 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil, Sekretariati i Komisionit Qendror i Zgjedhjeve bén
njoftimin pér kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés
i Shérbimit Civil ( KPSHC) i SKQZ-sé, pas pérfundimit té procedurés sé rekrutimit
pér pozitén: Zyrtar i Larté Komunal i Zgjedhjeve — Zvecan.

Titulli i vendit t&é Punés: Zyrtar i Larté Komunal i Zgjedhjeve — Zvecan

¢ Emri dhe Mbiemri: Milan Jovanovic
® Nri Aplikacionit: 01

e Koeficienti 8

® Llojii Kontratés Pa Afat

e Vendi Zvecan.

e Pikét e pérgjithshme té fituara: 74.6 Piké

Prishtiné, 24 Shtator 2014, Zyra e Personelit té¢ SKQZ-sé
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